AVISO SOBRE A FORMA DE LANÇAMENTO DO VALOR

            Aos Licitantes do Pregão 036/2014

Porto Alegre, 22 de outubro de 2014.

Informamos que a proposta de preço deverá ser elaborada e lançada no sistema eletrônico, conforme
descrição estabelecida no anexo II, não será necessário anexar o arquivo da proposta no sistema.

Atenciosamente.

Atenciosamente,

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques

Pregoeira